Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2018/SETAS

PARTES: Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS e FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL
LTDA

OBJETO: Alteração da CLÁUSULA QUINTA - DA FORMA DE PAGAMENTO - ITEM 5.2 do contrato de fornecimento de
veículos de passeio, motorização 1.0 para doação aos Conselhos Tutelares do Estado do Mato do Estado de Mato Grosso.

DO FUNDAMENTO: Fundamenta-se o presente Termo Aditivo no art. 65 da Lei nº 8.666/93.

DA EFICACIA: Para a eficácia deste Termo Aditivo, o Contratante, após a assinatura das partes, providenciará a publicação
de seu extrato na Imprensa Oficial, conforme dispõe o parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93.

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social-SETAS

CONTRATANTE

CASSIO LUIS DE SOUZA MELO

Representante legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10989aae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:20:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial